
 

 

 

 

 

Sayın Veli, 

 

Kids A-Z, 165’ten fazla ülkede kullanılan, içerisinde 1.400’den fazla e-kitap bulunan, 
CODiE, Revere, Bessie, Academic Choice gibi saygın sektörel ödüller ile başarısı 
kanıtlanmış İngilizce okuma platformudur.  
 

Öğretmen ve öğrencilerimiz, derslerin yanı sıra okul sonrası çalışmalarında da yıl 

boyunca aktif olarak bu platformdan faydalanacaklardır.  

 
Kids A-Z platformunun kullanılabilmesi için internet bağlantısı gerekmektedir. Kaynağa 

bilgisayarınızın internet tarayıcısı üzerinden veya tablet ve telefon gibi akıllı cihazlar 

üzerinden ücretsiz uygulamasını indirerek erişim sağlayabilirsiniz. (App Store: Kids A-Z, 

Google Play: Kids A-Z) 

 

Satın alım gerçekleştiren öğrenciler, kaynağa giriş için öğretmenleri tarafından 

kendilerine verilecek olan bireysel kullanıcı adı ve şifre bilgileri ile dijital 

sınıflarına ve şahsi hesaplarına erişim sağlayabileceklerdir. 

 
Giriş için öğrenciler incelikle internet tarayıcıları üzerinden www.kidsa-z.com adresine 

gitmeli ya da Kids A-Z adlı ücretsiz uygulamayı tablet gibi akıllı cihazlarına 

indirmelidirler. 

 

Ardından “Teacher Username” bölümüne öğretmenlerinin 

vereceği sınıf ismini girecek, yönlendirilecekleri sayfadan 

kendi isimlerini bularak üzerine tıklayıp şifrelerini gireceklerdir. 

 

 

Öğrencilerin ana sayfalarında öğretmenleri tarafından ödev 

verilen kitapları okuyabilecekleri “Reading Assignment”, 

serbest okuma yapabilecekleri “On Your Own Book Room”, 

öğretmenlerinden gelen mesajları görüntüleyebilecekleri 

veya dinleyebilecekleri “Messages” ve aktiviteleri 

tamamladıkça kazandıkları yıldızları kullanabilecekleri 

oyunların yer aldığı “Star Zone” bölümleri bulunmaktadır. 

 

 
 
 

http://www.kidsa-z.com/


 

 

 

 

Öğrenciler kaynak içerisinde yer alan kitapları okuyarak seslerini 

kaydedebilir (göz simgesi) veya dinleyebilirler (kulak simgesi). Bu 

adımın tamamlanmasıyla birlikte kitapların sonunda yer alan 

okuduğunu anlama testleri aktif hale gelmektedir (soru işareti). 

 

 

Öğrenciler aktiviteleri tamamladıkça 

kazanacakları yıldızları, “Star Zone” 

bölümünde yer alan iki oyunda 

kullanabilir, robotlarını ve uzay 

gemilerini tasarlayabilirler. 

 

 

 

Platformun doğru ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla okulunuz öğretmenleri ile 

çalışma ve eğitimlerimiz yıl boyunca devam edecektir. 

 

Başarılı ve sağlıklı bir eğitim-öğretim yılı dileğiyle, 

 

GLOBED Ekibi 


